АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2020                                                                     № 05-п

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году

В соответствие с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году согласно приложению.
1. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ruи на сайте администрации.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                   Е.А. Оленникова

Разослано: прокурору Новосергиевского района, в дело, в места обнародования.
Приложение
к постановлению администрации
Платовского сельсовета
от 20.01.2020 года № 05-п.

Перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Вид
	Кадастровый номер
	Назначение

	Виды разрешенного использования
	Адрес
	Площадь
	номер государственной регистрации

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8

	СООРУЖЕНИЕ

	1
	Сооружение
	56:19:0000000
	Сооружение водопроводные сети

	данные отсутствуют
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Платовкий сельсовет, с.Платовка
	Протяженность 6209 м.
	56-56-20/009/2014-261

	2
	Сооружение
	56:19:1101001:85
	Сооружение водопроводные сети

	данные отсутствуют
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Платовский сельсовет, с.Александровка
	Протяженность 1302 м
	56-56-20/009/2014-262

	3
	Земельный участок
	56:19:1103001
	Земли населенных пунктов

	данные отсутствуют
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Платовский сельсовет, с. Верхняя Платовка
	Площадь 18560 кв.м
	56-56-20/2014-270

	4
	Сооружение
	56:19:00000000
	Сооружение коммунального хозяйства

	данные отсутствуют
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Платовский сельсовет, с. Верхняя Платовка
	Площадь 2904 м
	56-56-20/004/2014-271

	5
	Сооружение
	56:19:1103001
	Сооружение дорожного транспорта

	данные отсутствуют
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Платовский сельсовет, с. Верхняя Платовка
	Площадь 2945 м
	56-56-20/002/2014-042

	6
	Сооружение
	56:19:0000000:2771
	Сооружение Автомобильная дорога

	данные отсутствуют
	Оренбургская область, Новосергиевский район,  Платовский сельсовет, с. Платовка
	Протяженность 10795 м
	56-56-20/004/2014-272

	7
	Земельный участок
	56:19:1102001:340
	Земли населенных пунктов (скотомагильник)

	данные отсутствуют
	Оренбургская область, Новосергиевский район,  Платовский сельсовет,
	307 м.кв.
	56-56-20/003/2013-355

	[bookmark: _GoBack]8
	Земельный участок
	56:19:1102001:339
	Земли населенных пунктов (свалка)

	данные отсутствуют
	Оренбургская область, Новосергиевский район,  Платовский сельсовет,
	60000 м.кв.
	56-56-20/005/2011-061